
 
         СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

   ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ  

   МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ  

 

      РЕШЕНИЕ  
 

от 15.07.2021 № 84/9-2021 

 

О награждении Почетным знаком 

 Совета депутатов городского округа Чехов 

 

В соответствии с решением Совета депутатов городского округа Чехов 

от 18.02.2021 № 28/3-2021 «О Почетном знаке Совета депутатов городского 

округа Чехов» 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ РЕШИЛ: 

 

1. Наградить Почетным знаком Совета депутатов городского округа 

Чехов за многолетний плодотворный труд в органах местного 

самоуправления городского округа Чехов, высокий профессионализм в 

работе – Попова Владимира Ивановича - главного инспектора сектора 

мобилизационной подготовки управления безопасности Администрации 

городского округа Чехов  

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой 

информации. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Администрации городского округа Чехов в сети Интернет. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

Председателя Совета депутатов городского округа Чехов Г.С. Козину. 
 

 

 

Председатель Совета депутатов 

городского округа Чехов                  Г.С. Козина 
 

 

 

 

 

 


